
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2256/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-07-31

w sprawie zwolnienia Baletu Dworskiego „Cracovia Danza”, z siedzibą w Krakowie, 
Plac Na Groblach 7, z obowiązku uiszczania należności czynszowych z tytułu wynajmu 
części pomieszczeń zlokalizowanych na I piętrze w budynku położonym przy Placu Na 
Groblach 7 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 662 § 1 i art. 664 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz.U. z 1964 r. Nr 16, poz.93, z późn. zm.), oraz § 39 w związku z § 3 ust. 1 zarządzenia Nr 856/2008 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 2008 r. w sprawie trybu i szczegółowych warunków najmu lokali 
użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków wynajmowanych przez Zarząd Budynków 
Komunalnych w Krakowie (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zwolnienie Baletu Dworskiego „Cracovia Danza”, z siedzibą 
w Krakowie, Plac Na Groblach 7, z obowiązku uiszczania należności czynszowych z tytułu 
wynajmu części pomieszczeń o metrażu 128,74 m2 zlokalizowanych na I piętrze w budynku 
położonym przy Placu Na Groblach 7 w Krakowie, wchodzących w skład lokalu użytkowego 
o łącznej powierzchni 171,47 m2, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, 
w okresie zawieszenia realizowanej w nich działalności, od dnia 07.03.2013 r., tj. od daty 
zaistnienia zdarzenia losowego (pożaru) do momentu uzyskania pozwolenia na użytkowanie 
spalonych pomieszczeń.

§ 2.

Pozostałe postanowienia umowy najmu lokalu użytkowego, o którym mowa 
w § 1 niniejszego zarządzenia, zawartej w dniu 11.08.2005 r. (z późn. zm.), pozostają bez 
zmian.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


